[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________________ 2023
	№ ___________

	О внесении изменений в постановление администрации города от 07.12.2015 № 1851 «О комиссии по легализации теневой заработной платы во внебюджетном секторе экономики»

В целях приведения наименования должностей членов комиссии по легализации теневой заработной платы во внебюджетном секторе экономики в соответствие, руководствуясь статьями 26, 38, 42 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 07.12.2015 № 1851 «О комиссии по легализации теневой заработной платы во внебюджетном секторе экономики» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]Приложение № 1 изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по общественно-политической работе (О.Н. Кожемякин).

Приложение № 1
к постановлению администрации города Сосновоборска
от ____________ № _______________
«О внесении изменений в постановление администрации города от 07.12.2015 № 1851 «О комиссии по легализации теневой заработной платы во внебюджетном секторе экономики»»

	СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ЛЕГАЛИЗАЦИИ ТЕНЕВОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ
ВО ВНЕБЮДЖЕТНОМ СЕКТОРЕ ЭКОНОМИКИ

	Кожемякин Олег Николаевич

Малышева Елена Алексеевна

Тарасова Татьяна Евгеньевна
	Заместитель Главы города по общественно-политической работе, председатель комиссии
(в ред. от 26.08.2022 № 1288)

руководитель управления планирования и экономического развития администрации города, заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела развития предпринимательства и труда управления планирования и экономического развития администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
	(в ред. от 03.10.2022 № 1486)

	Воробьева Ольга Викторовна
	начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г. Сосновоборску Красноярского края

	Елисеева Ольга Федоровна
	руководитель финансового управления администрации города

Швецов Михаил Геннадьевич

Шилова Инесса Александровна

директор Филиала № 3 ГУ - Красноярское региональное отделение ФСС РФ»

главный специалист – уполномоченный Филиала № 3 ГУ - Красноярское региональное отделение ФСС РФ»

	Сабурова Елена Николаевна

Шилова Светлана Владимировна

	заместитель начальника отдела камеральных проверок № 4.

руководитель КС в г. Сосновоборске ОСФР по Красноярскому краю» (по согласованию) (в ред от 18.11.2021 № 1411)

Винокурова Иляна Витальевна

директор КГКУ «Центр занятости населения
г.Сосновоборска»

image1.png
COCHOBOBOPCK